
ZARZĄDZENIE NR 4 /2024

PREZESA

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO

WODY POLSKIE

zdnia. .

.
?4S(

2024r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zezwolenia „Nasze Łowiska”

i wytycznych dotyczących procedowania „Zasad sprzedaży zezwoleń >>Nasze

Łowiska<< uprawniających do amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich

i lowiskach objętych racjonalną gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie”

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) oraz 6 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu

Wody Polskie (Dz. U. poz. 2506) zarządza się, co następuje:

1. Traci moc zarządzenie nr 1/2024 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego

Wody Polskie z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zezwolenia „Nasze Łowiska”

i wytycznych dotyczących procedowania „Zasad sprzedaży zezwoleń >>Nasze Łowiska<

uprawniających do amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych

racjonalną gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r.

PREZES

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA

WODNEGO

WODY POLSKIE


